[image: image2.jpg]

[image: image1.png]

                                            ПРИКАЗ

  29.10.2014                                                                               № 719
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления
Росприроднадзора по Республике Мордовия на 2015 год
В целях реализации полномочий Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Республике Мордовия (далее - Управление), предусмотренных Положением об Управлении, утвержденным приказом Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 29.06.2011 № 486.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Управления Росприроднадзора по Республике Мордовия на 2015 год (далее - План), согласно приложению 1.
2. Заместителю руководителя – начальнику отдела надзора за водными и земельными ресурсами, ООПТ и разрешительной деятельности (Вельмакина В.А.), начальникам отделов: экологического надзора (Кармайкин А.Н.), геологического надзора и охраны недр (Петров В.М.) обеспечить выполнение Плана.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.О. Руководителя                                                                     Е.Т. Макаров

Управление Федеральной службы по надзору в сфере природопользования  по Республике Мордовия

430000, г. Саранск, ул. Коммунистическая,33/3

--

--